Landis+Gyr s.r.o.                         Ultrazvukový prietokomer ULTRAHEAT 2WR7      UH 505-123d     strana 1/11
                                           -zmeny vyhradené - 11.10.2007
Katalógový list
UH 505-123d
 Ultrazvukový prietokomer
ULTRAHEAT ®  Flow
2WR7...
 Konfigurácia a objednávanie

Podmienka v MLFB Význam Dopl. text
  (so –Z..)
 Prietokomerná časť s krytím IP65; W 0 2
 Pre meranie chladu, prietokomerná časť s krytím IP65; K 0 0
Príklad
Varianty mera čov
pomocou
dopl ňujúceho textu:
Landis+Gyr s.r.o.                             Ultrazvukový prietokomer ULTRAHEAT 2WR7      UH 505-123d   strana 9/11
                                                 -zmeny vyhradené - 11.10.2007
Príslušenstvo pre mera č 2WR7
Pár závitových spojení R1/2“ – G3/4“ vrátane tesnení WZM-E34
Pár závitových spojení R3/4“ - G1“ vrátane tesnení WZM-E1
Pár závitových spojení R1“ – G5/4“ vrátane tesnení WZM-E54
Pár závitových spojení R3/2“ – G2“ vrátane tesnení WZM-E2
Nádstavec zo 110 mm G3/4 B na 130 mm G 1 B (pár s tesnením) WZM-V130.1
Nádstavec zo 110 mm G3/4 B na 190 mm G 1 B (pár s tesnením) WZM-V190
Nádstavec zo 110 mm G3/4 B na 130 mm G 3/4 B (s tesnením) WZM-V130
Nádstavec zo 110 mm G3/4 B na 165 mm G 3/4 B (s tesnením) WZM-V165
Adaptér pre merač tepla G 3/4 - 110 mm, vrátane tesniacich krúžkov WZM-G110
Adaptér pre merač tepla G 1 - 130 mm, vrátane tesniacich krúžkov WZM-G130
Adaptér pre merač tepla G 1 - 190 mm, vrátane tesniacich krúžkov WZM-G190
Adaptér pre merač tepla G 1 1/4 - 260 mm, vrátane tesniacich krúžkov WZM-G260
Adaptér pre merač tepla G 2 – 300 mm, vrátane tesniacich krúžkov WZM-G300
Tesniaci krúžok - závit G 3/4, pre závitové spojenie R 1/2" 9060944002
Tesniaci krúžok - závit G 1, pre závitové spojenie R 3/4" 9060944003
Tesniaci krúžok - závit G 1 1/4, pre závitové spojenie R 1" 9060944004
Tesniaci krúžok - závit G 2, pre závitové spojenie R 1 1/2" 9060944006
Adaptér pre merač DN 20 - 190 mm, PN16, vrátane tesniacich krúžkov WZM-F190
Adaptér pre merač DN 25 - 260 mm, PN16, vrátane tesniacich krúžkov WZM-F260
Adaptér pre merač DN 50 - 270 mm, PN16, vrátane tesniacich krúžkov WZM-F270
Adaptér pre merač DN 40 - 300 mm, PN16, vrátane tesniacich krúžkov WZM-F300
Adaptér pre merač DN 65 - 300 mm, PN16, vrátane tesniacich krúžkov WZM-F300.65
Adaptér pre merač DN 80 - 300 mm, PN16, vrátane tesniacich krúžkov WZM-F300.80
Adaptér pre merač DN 100 - 360 mm, PN16, vrátane tesniacich krúžkov WZM-F360.100-16
Adaptér pre merač DN 100 - 360 mm, PN 25, vrátane tesniacich krúžkov WZM-F360.100-25
Tesniaci krúžok pre DN20 - príruba, qp 1,5 a qp 2,5 9060944021
Tesniaci krúžok pre DN25 - príruba, qp 3,5 a qp 6 9060944022
Tesniaci krúžok pre DN40 - príruba, qp 10 9060944024
Tesniaci krúžok pre DN50 - príruba, qp 15 9060944025